
КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №13 «АВІОР» 

КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

26 серпня 2024 року                   м. Кременчук                                   №86 о/д 
 

 

Про організацію освітнього процесу  

в ліцеї у 2024/2025 навчальному році 
 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про охорону праці», «Про систему громадського здоров’я», 

Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України 

від 10.03.2017 №138 «Деякі питання використання захисних споруд 

цивільного захисту» (зі змінами), керуючись наказами Міністерства освіти і 

науки України від 26.12.2017 №1669 «Про затвердження Положення про 

організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників 

освітнього процесу в установах і закладах освіти», від 15.08.2016 №974 «Про 

затвердження Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та установ 

системи освіти України», наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

25.09.2020 №2205 «Про затвердження Санітарного регламенту для закладів 

загальної середньої освіти» (зі змінами), наказом Департаменту освіти і науки 

Полтавської обласної військової адміністрації від 24.06.2024 №204 «Про 

підготовку закладів освіти області до нового 2024/2025 навчального року та 

опалювального сезону в умовах воєнного стану», розпорядження 

департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області від 26.06.2024 №63 о/д «Про підготовку закладів 

загальної середньої, позашкільної освіти Кременчуцької міської 

територіальної громади до нового 2024/2025 навчального року в умовах 

воєнного стану», відповідно до листів Міністерства освіти і науки України від 

05.06.2024 №1/9979-24 «Про підготовку закладів освіти до нового навчального 

року та проходження осінньо-зимового періоду 2024/2025 року», від 

26.07.2022 №1/8462-22 «Про оптимізацію виконання заходів з підготовки 

закладів освіти до нового навчального року та опалювального сезону в умовах 

воєнного стану», від 23.08.2024 №1/15281-24 «Про організацію 2024/2025 

навчального року в закладах загальної середньої освіти», на виконання 

протоколу засідання педагогічної ради ліцею №13 «Авіор» від 26.08.2024 

(№14) та з метою створення належних умов для організованого початку 

2024/2025 навчального року в ліцеї, забезпечення рівного доступу учнів до 

якісної освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Розпочати 2024/2025 навчальний рік 02 вересня 2024 року у 

дистанційній (для 8-А, 10-А, 11-А, 12-А класів) та заочній (для 9-З, 10-Б, 10-В, 

10-З, 11-Б, 11-З, 12-Б, 12-В, 12-З класів) формах з використанням платформи 

інтегрованого навчання Google Classroom (Google Meet). 



2. Під час організації освітнього процесу у дистанційній та заочній 

формах навчання дотримуватися Положення про дистанційну форму здобуття 

повної загальної середньої освіти, схваленого на засіданні педагогічної ради 

ліцею №13 «Авіор» від 26.08.2024 (протокол №14) та затвердженого наказом 

директора ліцею від 26.08.2024 (№84 о/д «Про затвердження Положення про 

дистанційну форму здобуття повної загальної середньої освіти у ліцеї №13 

«Авіор») та Положення про заочну форму здобуття повної загальної середньої 

освіти, схваленого на засіданні педагогічної ради ліцею №13 «Авіор» від 

26.08.2024 (протокол №14) та затвердженого наказом директора ліцею від 

26.08.2024 (№85 о/д «Про затвердження Положення про заочну форму 

здобуття повної загальної середньої освіти у ліцеї №13 «Авіор»). 

3. Тривалість навчальних занять і консультацій встановити відповідно до 

Положення про дистанційне навчання, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 25.04.2013 №466 (із змінами, внесеними згідно з 

наказом Міністерства освіти і науки України від 08.09.2020 №1115), та 

відповідно до розділу V Санітарного регламенту для закладів загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я 

України від 25.09.2020 №2205 «Про затвердження Санітарного регламенту для 

закладів загальної середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України від 10.11.2020 за №1111/35394, а саме: для здобувачів освіти 8–9-х 

класів – 20-25 хвилин; для здобувачів освіти 10–12-х класів – до 30 хвилин. 

4. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор ліцею             Віктор ШИЯН 

 

 

 

 

 

 

 

 


	КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Про організацію освітнього процесу
	в ліцеї у 2024/2025 навчальному році

